МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2016 г.                                                                             № 55 - ПМА

Об утверждении плана и сметы расходов
проведения мероприятий в рамках муниципальной программы

«Организация охраны общественного порядка и участие в деятельности по
профилактике правонарушений на территории внутригородского

муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ на 2016 год»

В соответствии с Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.

№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского
муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ», решением Совета Гагаринского
муниципального округа от 30 декабря 2015 г. № 97 «О бюджете
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», постановлением местной
администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 16 июня 2016 г. № 40-ПМА
«Об утверждении муниципальной программы «Организация охраны
общественного порядка и участие в деятельности по профилактике
правонарушений на территории внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год», местная
администрация внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения мероприятий в рамках муниципальной

программы «Организация охраны общественного порядка и участие в
деятельности по профилактике правонарушений на территории

внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ на 2016 год» согласно приложению № 1.

2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение мероприятий в
рамках муниципальной программы «Организация охраны общественного
порядка и участие в деятельности по профилактике правонарушений на
территории внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ на 2016 год» (далее – смета расходов) в
сумме 17250,00 руб.  (Семнадцать тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек)
согласно приложению № 2.

3. Финансовому отделу местной администрации внутригородского
муниципального       образования       города       Севастополя       Гагаринский
муниципальный округ обеспечить финансирование за счет средств местного
бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, предусмотренных на реализацию
мероприятий, в рамках муниципальной программы «Организация охраны
общественного порядка и участие в деятельности по профилактике
правонарушений на территории внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год»,
утвержденной постановлением местной администрации внутригородского
муниципального образования города   Севастополя    Гагаринский
муниципальный    округ от 16 июня 2016 г. № 40 - ПМА.

4. Главному бухгалтеру местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ произвести оплату мероприятий согласно заключенным муниципальным
контрактам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                         А.Ю. Ярусов

Приложение № 1
к постановлению местной администрации
внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ
от 12 октября 2016 № 55 - ПМА

ПЛАН
проведения мероприятий в рамках муниципальной программы «Организация
охраны общественного порядка и участие в деятельности по профилактике

правонарушений на территории внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год»

№
п\п

Наименование
мероприятия

Дата, время
проведения

Место проведения Ответственные

1. Проведение
семинаров с
учащимися
образовательных
учреждений и их
родителями по
разъяснению
уголовной и
административной
ответственности за
преступления и
правонарушения

Октябрь –
декабрь
2016 года.

Образовательные
учреждения,
расположенные на
территории
Гагаринского
муниципального
округа

Отдел по
организационной
работе местной
администрации
внутригородского
муниципального
образования
города
Севастополя
Гагаринский
муниципальный
округ
 (В.К. Сивак)

2. Разработка,
изготовление и
распространение
тематических
памяток
«Профилактика
правонарушений на
территории
Гагаринского
муниципального
округа» и плакатов

Октябрь –
декабрь
2016 года.

Учреждения,
расположенные на
территории
Гагаринского
муниципального
округа

Отдел по
организационной
работе местной
администрации
внутригородского
муниципального
образования
города
Севастополя
Гагаринский
муниципальный
округ
(В.К. Сивак)
Отдел экономики
и муниципальной

собственности
местной
администрации
внутригородского
муниципального
образования
города
Севастополя
Гагаринский
муниципальный
округ
(Протько А.Л.)

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                         А.Ю. Ярусов

Приложение № 2
к постановлению местной
администрации внутригородского
муниципального образования города
Севастополя Гагаринский
муниципальный округ
от 12 октября 2016 № 55 - ПМА

Смета
расходов на подготовку и проведение мероприятий в рамках муниципальной

программы «Организация охраны общественного порядка и участие в
деятельности по профилактике правонарушений на территории

внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ на 2016 год»

КБК 920 0113 08000О7201 244

№
п\п

Наименование
мероприятия

Количество
(шт.)

Цена за
единицу

(руб.)

Сумма
(руб.)

1. Оплата услуг:

1.1.
По разработке и
изготовлению
тематических памяток

5000 3,00 15000,00

1.2. По разработке и
изготовлению плакатов 50 45,00 2250,00

 ИТОГО: 17250,00

Итого: 17250 руб. 00 коп. (Семнадцать тысяч двести пятьдесят рублей 00
копеек).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                         А.Ю. Ярусов